Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

terga-feira, 18 de julho de 2017

Relag¢ao de Convocacao para Manifestagao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CAMPUS

NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU
NOVA IGUACU

NOME DO CURSO
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL
LETRAS - ESPANHOL

TURNO

MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO
MATUTINO

NOME DO CANDIDATO

VICTOR SANTOS SOARES

EMANUELLE SANTOS PACHECO

CAIO ALVES DUARTE

LETICIA BARBOSA PONTES

MARCELLE DA SILVA VIEIRA DANTAS

PAMELA DE SOUSA CUNHA

BEATRIZ FREITAS DA SILVA

DANIELLE ALVES MONTEIRO CORREA

ELOISE GENAIO SPEROTTO SENA

EVELYN BARBOZA

BEATRIZ BERNARDES DA SILVA

LAIS NASCIMENTO LOPES OLIVEIRA MAGALHAES
ILDIANE PRISCILA CERQUEIRA DOS SANTOS
FLAVIA GODINHO FELIPE SOUTO

VANIA SUELLEN TEIXEIRA DA FONSECA
JEANNE FERREIRA NASCIMENTO DOS SANTOS
DEBORAH DENISE TEIXEIRA DOS SANTOS
JANAINA JACINTO MACHADO

RUAN CARLOS FERREIRA PINTO

MYLLENA MARIA COSTA DE SOUSA

THAIS FERREIRA MARTINS DE JESUS

INGRID CAROLINE CASTRO LOPES

MARCEL VINICIUS SILVA

MARIANA MORI MARTINIANO DE OLIVEIRA
BRENDA MAGALHAES DE SOUZA

SANDRA REGINA DE SANT ANA DE CARVALHO
LESLEY DA SILVA SANTOS

COLOCAGAO MODALIDADE

9
10
13
14
15
16
17
18
19
23
36
48
64
68
79
81
89
91
97
98
106
112
119
124
125
129
133

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA

EP + PPI + RENDA



RU.
ML RURg, o terca-feira, 18 de julho de 2017

Universidade Federal Rural do Rio de Janeiro
Pro-reitoria de Graduagao - PROGRAD

\0
Ng?-‘.v ADg -
F 25}

fe)
L
Wrag O

UFRRJ

Relacao de Convocag¢ao para Manifestacao de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CAmMPUS NOME DO CURSO TURNO NOME DO CANDIDATO COLOCACAO MODALIDADE
NOVA IGUACU LETRAS - ESPANHOL MATUTINO FERNANDA FERREIRA SOUZA 134 EP + PPl + RENDA
NOVA IGUACU LETRAS - ESPANHOL MATUTINO LUCAS DE SOUSA PEREIRA BENTO 144 EP + RENDA

NOVA IGUACU LETRAS - ESPANHOL MATUTINO LUANNA DA PAZ COSTA 148 EP + PPl + RENDA



