

## Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2

CÂMPUS	NOME DO CURSO	TURNO	NOME DO CANDIDATO	COLOCAÇÃO	MODALIDADE
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	VICTOR SANTOS SOARES	9	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	EMANUELLE SANTOS PACHECO	10	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	CAIO ALVES DUARTE	13	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	LETICIA BARBOSA PONTES	14	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	MARCELLE DA SILVA VIEIRA DANTAS	15	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	PAMELA DE SOUSA CUNHA	16	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	BEATRIZ FREITAS DA SILVA	17	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	DANIELLE ALVES MONTEIRO CORREA	18	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	ELOISE GENAIO SPEROTTO SENA	19	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	EVELYN BARBOZA	23	AMPLA CONCORRÊNCIA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	BEATRIZ BERNARDES DA SILVA	36	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	LAIS NASCIMENTO LOPES OLIVEIRA MAGALHAES	48	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	ILDIANE PRISCILA CERQUEIRA DOS SANTOS	64	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	FLAVIA GODINHO FELIPE SOUTO	68	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	VANIA SUELLEN TEIXEIRA DA FONSECA	79	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	JEANNE FERREIRA NASCIMENTO DOS SANTOS	81	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	DEBORAH DENISE TEIXEIRA DOS SANTOS	89	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	JANAINA JACINTO MACHADO	91	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	RUAN CARLOS FERREIRA PINTO	97	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	MYLLENA MARIA COSTA DE SOUSA	98	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	THAIS FERREIRA MARTINS DE JESUS	106	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	INGRID CAROLINE CASTRO LOPES	112	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	MARCEL VINICIUS SILVA	119	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	MARIANA MORI MARTINIANO DE OLIVEIRA	124	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	BRENDA MAGALHAES DE SOUZA	125	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	SANDRA REGINA DE SANTANA DE CARVALHO	129	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETRAS - ESPANHOL	MATUTINO	LESLEY DA SILVA SANTOS	133	EP + PPI + RENDA

**Relação de Convocação para Manifestação de Interesse na Segunda Chamada da Lista de Espera SiSU 2017-2**

<b>CÂMPUS</b>	<b>NOME DO CURSO</b>	<b>TURNO</b>	<b>NOME DO CANDIDATO</b>	<b>COLOCAÇÃO</b>	<b>MODALIDADE</b>
NOVA IGUAÇU	LETROS - ESPANHOL	MATUTINO	FERNANDA FERREIRA SOUZA	134	EP + PPI + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETROS - ESPANHOL	MATUTINO	LUCAS DE SOUSA PEREIRA BENTO	144	EP + RENDA
NOVA IGUAÇU	LETROS - ESPANHOL	MATUTINO	LUANNA DA PAZ COSTA	148	EP + PPI + RENDA